Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Патрушевский дом культуры»

ПРОТОКОЛ № 2 от 29.06.2020
заседания  комиссии по противодействию коррупции

Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Патрушевский дом культуры»

Присутствовали:

Кривопишина И.В., председатель комиссии, директор МБУК «Патрушевский ДК»;

Вдовиченко А.В., секретарь комиссии, художественный руководитель;

Кочеткова М.В., заместитель председателя комиссии, начальник хозяйственного отдела;

       Черепанова С.Л. член комиссии, заведующая обособленным структурным подразделение

Большеседельниковский сельский дом культуры;

Заварзина И.П., член комиссии, руководитель любительского объединения.

Повестка заседания:

1. Обеспечение доступной информации о деятельности учреждения. Работа учреждения в условиях дистанционной работы (работа на «удаленке»).

2. Об изменениях в антикоррупционном законодательстве, о необходимости знать и строго соблюдать требования законодательных и подзаконных актов РФ.

РЕШИЛИ:

1. По первому вопросу: художественному руководителю обеспечить контроль за работой специалистов в условиях дистанционной работы (работа на «удаленке»). Осуществлять постоянное наполнение официального сайта и страниц в социальных сетях с информацией о деятельности и своевременным размещением сведений и документов о работе учреждения.
2. По второму вопросу: принять информацию к сведению.
Председатель комиссии                  Кривопишина И.В.

Секретарь комиссии                         Вдовиченко А.В.